
 
 
 

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w Wałbrzychu 
58 – 306 Wałbrzych, ul. Ogrodowa 5b 

tel. 74/88 66 509, fax 74/88 66 509, www.dwup.pl, e-mail: walbrzych.dwup@dwup.pl 

 

 
Wałbrzych, dnia 2009-07-16 

OZP/2911/PK/59/01/2009                                   

                                                  

            

 
W dniu 16 lipca 2009r. Komisja Przetargowa działająca  

przy Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Wałbrzychu dokonała oceny ofert, w związku                    

z realizowanym w trybie przetargu nieograniczonego zamówieniem publicznym nr 59/2009 dot. usługi 

polegającej na opracowaniu koncepcji graficznej, wydrukowaniu i dostawie kalendarzy ściennych 

jednodzielnych z planerem na rok 2010 oraz kalendarzy kieszonkowych listkowych składanych. 

Kwota brutto, którą Zamawiający przeznaczył na realizację niniejszego zamówienia publicznego, 

to  7 000,00 zł brutto.  

Poniższa tabela przedstawia nazwy i adresy firm uczestniczących  

w zamówieniu oraz kwoty brutto złożonych ofert, a także ich ocenę. 

 

 

       Zgodnie z powyższą tabelą , Zamawiający do realizacji zamówienia publicznego nr 59/2009 wybrał 

firmę, P.P.H. „ZAPOL” Dmochowski, Sobczyk Sp.J., Al. Piastów 42, 71-062 Szczecin, która złożyła 

najkorzystniejszą ofertę oraz otrzymała maksymalną ilość punktów. 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 180 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu przysługuje prawo wniesienia protestu                

od niniejszego rozstrzygnięcia. 

 

 

Lp. 

 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

 

CENA BRUTTO 

OFERTY 

 

OCENA OFERT 

W PUNKTACH 

1. „AaRpol-Bis”, Agencja Reklamowo-Projektowa, 

ul. Oleśnicka 14, 50-320 Wrocław 

4 850,00 zł Oferta odrzucona zgodnie z  art. 

89 ust. 1 pkt 2 (Jej treść nie 

odpowiada treści SIWZ. 

Wykonawca dołączył nieaktualne 

zaświadczenie o wpisie do 

ewidencji gospodarczej oraz  nie 

dołączył  wymaganego i 

zaparafowanego przez 

Wykonawcę załącznika nr 4 

stanowiącego szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia). 

2. P.P.H. „ZAPOL”, Dmochowski, Sobczyk Spółka Jawna, 

Al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 

6 893,00 zł 100 pkt 

http://www.dwup.pl/

